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Blende 1-fach R7 fiir UP-Einsatz mit Rahmen hfr BRH/A/S Oberteil 120mm reinweif

Technische Merkmale

Abmessungen

Breite

Lange

Oberteil Breite
Durchmesser der Offnung
Hoéhe der Offnung

Breite der Offnung
Eckradius der Offnung

Anzahl Einheiten

Konfiguration

Gerateart (Gerateblende flir Gerateeinbau-

kanal)

Schnittkaschierend

Zubehoér

Mit Beschriftungsfeld

Werkstoff
Werkstoff
Oberflache
Farbe

RAL Nummer

Sicherheit

StofRfestigkeit IK

Ausstattung

Mit Schutzfolie

Technische Anderungen vorbehalten

170 mm

125 mm

120 mm

76 mm

76 mm

7 mm

Gerate mit Zentralscheibe

Nein

Nein

PC-ABS

Unbehandelt

Reinweil

9010

IKO7



